
: 

J1o/, t Lo!řl  

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 
uzavřena dle§ 1746 odst 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonO (autorský zákon), mezi: 

1. Odběratel: Divadlo Šumperk,s.r.o.
Komenského 312/3 
787 01 Šumperk 
tel.: 583214061,736627692 
IČO: 25875906, 
DIČ CZ25875906 
zastoupeno 

(dále jen „pořadatel") 

2. Dodavatel: HAMLET PRODUCTION, a.s.

název : 
autor: 

Jungmannova 9, 110 00 Praha 1 
IČO: 25731262, DIČ: CZ25731262 
zastoupen: Michalem Kocourkem 
Tel/fax: 296 245 301/00 
Kontaktní osoby: xxxxxxxxxx (dále jen „HAMLET PRODUCTION") 

1. Předmět smlouvy

HAMLET PRODUCTION se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje
zajistit veřejné předvedení dále specifikovaného divadelního představení
v místě a čase určeném POŘADATELEM a POŘAD A TEL se zavazuje ji dle
podmínek a v termínech určených touto smlouvou za to zaplatit sjednanou
cenu a zároveň poskytnout nutné související technické plnění.

2. Specifikace divadelního představení

Báječná neděle v parku Créve Coeur 
Tennessee Williams 

režie: lva Janžurová 
Obsazení: Lucie Žáčková, Sabina Remundová, Barbora Munzarová a Iva Janžurová 
(dále jen „DP") 

3. Místní a časové údaje:

počet představení DP: 
místo (a) představení DP: 
datum a čas počátku DP: 

I 
Divadlo -Šumperk 
30.9.2017 - 19.30 hodin 

4. Technické podmínky pro realizaci DP

pověřený zástupce pořadatele v místě konání: 



jeviště, výprava, rekvizity: 

světla: 

zvuk: 

tech. personál: 

šatny: 

jeviště o min. rozměrech 7m(šířka) x 7 m (hloubka), výška 
min.Srn. 
Šály na vykrytí , boční výkryty, horizont, lx štafle,vrtání 
do podlahy 
kontakt na technika xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
3 ks - reflektor 1 000W (typ FHR) levý portál 
3 ks - reflektor 1 000W (typ FHR) pravý portál 
3 ks - reflektor 1 000W (typ FHR) jevištní most 
10 ks -reflektor 1000W (typ FHR) ze sálu 
4 ks - zásuvka min na jevišti regulovaná 
Zatemnění sálu 
Kabina: světelný pult s možností naprogramovat min 1 O 
submasteru 
Kabina s výhledem na jeviště (ne z portálu) 
kontakt na osvětlovače xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

mixpult: 2x stereo (LR) input jack 6,3 (SD Player-vezeme 
vlastní) 
lx stereo (LR) output (P.A.) 
P.A. do sálu min 2x 500 W RMS (cca3W na diváka) 
SUBWOOFER není podmínkou 
odposlechové reproduktory(monitory) na jeviště 2 
nezávislé cesty - post fader 
je nutné,aby monitory byly mobilní(scéna je uzavřená) 
tak,že si je náš zvukař bude moci postavit,kam uzná za 
vhodné. 
Místo pro zvukaře v hledišti s dobrým výhledem na jeviště 
nebo v dobře ozvučené kabině s přesným poslechem. 
kontakt na zvukaře xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1 technik - světla, zvuk, 2 osoby výpomoc při nakládání/ 
vykládání kulis,příjezd techniky (kulis) 4 hodiny před 
začátkem představení 

2 šatny poblíž jeviště, WC (samostatné toalety pro 
účinkující) 1-2 sprchy s tekoucí teplou vodou 

S. Doprava

doprava umělců: 1 x osobní vůz á 15,- Kč/ km 
doprava stavby a techniky: 1 x nákladní vůz á 20,- Kč/km (včetně čekání) 

6. Povinnosti smluvních stran

a. HAMLET PRODUCTION, která je producentem inscenace
divadelního představení specifikovaného ve čl. 2 této smlouvy, zajistí
jeho předvedení v počtu, místě(ch) a čase(ch) sjednaných ve čl. 3 této
smlouvy.

b. POŘADATEL je povinen beze zbytku zajistit technické podmínky
sjednané ve čl. 4 této smlouvy, přičemž zajištění odpovídajícího
ubytování, technických a ostatních podmínek a dodání, příp. zapůjčení
věcí uvedených v čl. 4 této smlouvy je výlučnou povinností







11. Závěrečná ustanovení

a. Tato smlouva, stejně jako vztahy touto smlouvou přímo neupravené, se
řídí českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů (autorský zákon).

b. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

c. Jakákoliv ústní ujednání uzavřená mezi smluvními stranami ve vztahu
k předmětu této smlouvy před datem podpisu této smlouvy se podpisem
této smlouvy stávají bezpředmětnými a žádná ze smluvních stran z nich
není nadále nikterak zavázána.

d. Veškerá dodatečná ujednání smluvních stran musí být vyhotovena
v písemné podobě a formou číslovaného dodatku připojena k této
smlouvě, v opačném případě k nim nemůže být v žádném případě
přihlíženo.

e. Jakékoliv právo či povinnost z této smlouvy vyplývající nelze postoupit
či převést na třetí osobu bez souhlasu druhé smluvní strany.

f. V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným,
neúčinným či nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena.
Strany se bezodkladně dohodnou na náhradě takového neplatného,
neúčinného či nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, které
nejlépe splňuje tytéž účely jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné.

g. Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy
bez souhlasu strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy z ní
vyplývající jsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského
zákoníku.Z tohoto důvodů smlouvu nikde nezveřejňovat. HAMLET
PRODUCTION bere na vědomí, že Smlouva realizaci divadelního
představení bude po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv dle
Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Odměna (dle bodu 7) je
údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č.
340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb.

h. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

Divadlo Šumperk s.r.o. 

DIVADLO ŠUMPERK, s.r.o. 

Komenski\ho 312/3,787 01 Šumperk
tsl.,flilx 583 21-4 061-2 
tC 2587590<5 
·�t ;c. (:7.2'i�7590t5 -1· 




